Auguste Cryogenics
Betriebsanleitung
AC Medical Family
Aluminium-Behälter
L, XL, 2XL, 3XL, DS und LIN Serien
Kryogene Behälter für die Lagerung
von Material
in flüssigem Stickstoff

CryoCE AC 2XL30 31,5 13 462 725 125 0,35 90 6 97 X - -
CryoCE AC 2XL35 35,5 14,6 462 765 125 0,37 97 6 97 - X X
CryoCE AC 2XL+35 35,5 14,6 462 748 127 0,37 97  6 / 10 71 - X -
CryoCE AC 2XL+35T 35,5 16 462 748 127 0,41 86 10 - - X -
CryoCE AC 2XL47 47 18,2 508 770 127 0,36 130  6 / 10 104 / 72 - X X
CryoCE AC 2XL50 50 16 462 830 125 0,45 110 6 97 - X X
CryoCE AC 2XL50T 50 16 462 830 125 0,45 110 6 97 - X X
CryoCE AC 3XL65 65 40 681 735 216 0,78 73 6 - - - X
CryoCE AC 3XL95 95 43 681 800 216 0,94 98 6 - - - X
CryoCE AC 3XL115 115 47 681 870 216 0,94 122 6 - - - X
CryoCE AC 3XL145 145 52 681 970 216 0,94 151 6 - - - X
CryoCE AC 3XL175 175 57 681 1085 216 0,95 184 6 - - - X
CryoCE AC LIN3 3 3,1 223 435 50 0,12 26 - - - - -
CryoCE AC LIN6 6 4,8 300 482 50 0,12 52 - - - - -
CryoCE AC LIN10 10 6,1 300 545 50 0,12 86 - - - - -
CryoCE AC LIN12T 12 6,3 310 605 50 0,12 72 - - - - -
CryoCE AC LIN13 13 6,3 310 627 50 0,12 109 - - - - -
CryoCE AC LIN20 20 9,5 394 673 50 0,12 168 - - - - -
CryoCE AC LIN20T 20 10,9 394 673 50 0,2 101 - - - - -
CryoCE AC LIN25 25 10,7 394 705 50 0,14 180 - - - - -
CryoCE AC LIN30 30 12,9 462 705 50 0,12 254 - - - - -
CryoCE AC LIN30T 30 13,1 462 705 50 0,2 159 - - - - -
CryoCE AC LIN35 35 14,2 462 749 50 0,12 286 - - - - -
CryoCE AC LIN35T 35 14,2 462 749 50 0,2 179 - - - - -
CryoCE AC LIN50 50 17,2 462 810 50 0,22 213 - - - - -
CryoCE AC LIN50T 50 17,2 462 810 50 0,22 213 - - - - -
CryoCE AC LIN60 60 20 462 950 50 0,24 100 - - - - -
CryoCE AC LIN100L 100 37 508 1025 50 0,79 126 - - - - -
CryoCE AC LIN100T 100 37 508 1025 50 0,79 126 - - - - -
Seite 13 | 16 AC Medical Family - Aluminium-Behälter MDR Manual DE - AC 95113.02 | 28.03.2025
Wir behalten uns das Recht vor, die Spezifikationen jederzeit ohne vorherige Ankündigung zu ändern.
 Die angegebenen Werte sind Nennwerte, ermittelt ohne Speichersystem und unter exakt definierten Bedingungen. Abhängig von Betriebsbedingun-
gen und verwendetem Speichersystem können die tatsächlichen Werte erheblich abweichen.